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     Lund 2026-03-12 
 
Styrelsen för HF Syd svar angående motion till årsmötet 2026 från  
GW Landskrona Handbollsklubb avseende 
” Bestämmelser kring kortplan och övergång till helplan.”  
 
Motionären GW Landskrona HK yrkar 
1 Att perioden med kortplansspel förlängs till två år samt inleds ett år tidigare än i dag. Detta innebär 

exempelvis att barn börjar spela kortplan det år de fyller 9 år (exempelvis födda 2017 säsongen 2026/2027) 
samt fortsätter även det år de fyller 10 år (säsongen 2027/2028). 

2 Att en övergångsmodell införs där exempelvis barn födda 2017 spelar minihandboll under första delen av 
säsongen 2026/2027 och kortplan under den andra delen, med efterföljande säsong fortsatt 
kortplansspel. 

3 Att nuvarande kortplansperiod förlängs med ett år om tidigare start inte bedöms möjlig, exempelvis 
att spelare som spelar kortplan säsongen 2026/2027 även spelar kortplan säsongen 2027/2028. 

4 Att föreningar som har tillgång till kortplan men ändå genomför hemmamatcher på helplan inte ska tilldelas 
arrangemangsrätt för hemmamatcher till dess att beslutade spelformer efterlevs. 

 
Bakgrund 
 
HF Syds tävlingskommitté (TK) har yttrat sig över motionen. HF Syd konstaterar att den i stort är i linje 
med det som diskuterats både i kommittén/inom HF Syd, och nationellt med SHF och andra distrikt om 
vikten av att ha kortplan i fler åldersklasser och HF Syd har fått som rekommendation från 
utbildningskommittén (UtbK) i HF Syd att kortplan bör erbjudas i U9 (minst som ett alternativ i U9 från 
våren) och kanske även i U11.  
 
Ett led i det är också att SHF till säsongen 26/27 ändrar i TBBU så att vi formellt får lov att erbjuda 
kortplan i både U9 och U11. Detta har tidigare inte varit möjligt. 
 
Samtidigt vet vi att alla föreningar inom HF Syd idag inte har tillgång till kortplan, även om det blir fler. Vi 
har därför parallelt jobbat mot att göra det enklare och sänka trösklarna för de kommuner/föreningar där 
kortplan inte finns och vi kan förhoppningsvis inom kort presentera någon nyhet på den fronten.  
 
Angående arrangemangsrätt för hemmamatcher föreslås avslag. Vi anser inte att vi skall kontrollera på 
vilken plan enskilda matcher spelas. Vi vill istället fortsätta arbetet med att se till att så många hallar och 
föreningar som möjligt får tillgång till kortplan och ser fördelarna med att spela på kortplan.  
 
Det som diskuterats just nu (januari-februari 2026) är hur snabbt vi kan gå fram med att införa kortplan i 
fler åldersklasser och på vilket sätt.  
 
 
Styrelsen Handbollförbundet Syd förslag till beslut 
 
Att årsmötet bifaller yrkande nr 1 att kortplan ska gälla i U9 och U10 från säsongen 26/27. 
 
Att årsmötet bifaller yrkande nr 2 avseende en övergångsmodell, med tillägget att uppdraga åt TK 
att besluta om hur det ska genomföras rent praktiskt.  
 
Att årsmötet avslår yrkande nr 3 gällande en övergångsperiod. Med bifall av yrkande nr 1 och 2, 
finns inget behov av bifall av yrkande 3. 
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Att årsmötet avslår yrkande nr 4 om att begränsa möjligheten för föreningar som inte använder 
kortplan i åldersklass där man ska spela på kortplan 
 
Lund 2026-03-12 
Styrelsen Handbollförbundet Syd 
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